dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

CBepeHun

TapacoBa TaTbsHa CepreeBHa

ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJiloYuBLLEe
oriera OroBOp Ha
06 o p

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKM
71-22 000 "KoHcant"
72-22 000 "KoHcanTt"
73-22 000 "KoHcant"
74-22 000 "KoHcant"
77-22 000 "KoHcant"
78-22 000 "KoHcanTt"
79-22 000 "KoHcant"
81-22 000 "KoHcant"
83-22 000 "KoHcant"
85-22 000 "KoHcanTt"
86-22 000 "KoHcanTt"
87-22 000 "KoHcant"
89-22 000 "KoHcant"
90-22 000 "KoHcanTt"
91-22 000 "KoHcanTt"

002217
24.12.2007

OObBLEeKT OoueHKMm,
DaTa

HanpasBJieHue
cocTaBJieHUA

KBaNM(pMKaLUOHHOro
oTyeTa

aTTecrata
05.07.2022 XKUI0M O0M
05.07.2022 30aHune
11.07.2022 KBapTupa
18.07.2022 Hexunoe nomeLleHne
25.07.2022 KBapTupa
01.08.2022 HeXXunoe nomMelleHune
01.08.2022 3eMeJlbHbIN y4acToK
05.08.2022 HeXnsoe noMeLleHue
05.08.2022 3eMeJIbHbIN Y4acTOoK
22.08.2022 3eMesibHbIA Y4acToK
22.08.2022 3eMe lbHbIN y4acToK
22.08.2022 3eMeJibHbIN Y4acToK
24.08.2022 HeXXusaoe rnomMelleHne
01.09.2022 XKUI0N O0M
25.08.2022 XKUI0N O0M

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

apeHaa

pbIHOYHasA

apeHpaa

apeHga

apeHaa

apeHgia

apeHpaa

apeHpaa

apeHaa

apeHaa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



93-22

94-22

95-22

96-22

100-22

101-22

102-22

103-22

104-22

000 "KoHcanTt"

000 "KoHcant"

000 "KoHcanTt"

000 "KoHcanTt"

000 "KoHcanTt"

000 "KoHcanTt"

000 "KoHcanTt"

000 "KoHcanTt"

000 "KoHcanTt"

26.08.2022

29.08.2022

27.09.2022

31.08.2022

14.09.2022

29.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

27.09.2022

XKWU0N O0M

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

XKUI0M O0M

HeXunnoe nomMmelleHmne

3eMeJSibHbI Y4acToK

CTOAHOYHOE MeCTOo

KBapTUpa

KBapTUpa

HeXunnoe nomMmelleHme

pbIHOYHas

apeHga

PbIHOYHaA

apeHpaa

apeHaa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

apeHaa



