

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Тарасова Татьяна Сергеевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002217		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.12.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
71-22	ООО "Консалт"	05.07.2022	жилой дом	рыночная
72-22	ООО "Консалт"	05.07.2022	здание	рыночная
73-22	ООО "Консалт"	11.07.2022	квартира	рыночная
74-22	ООО "Консалт"	18.07.2022	нежилое помещение	аренда
77-22	ООО "Консалт"	25.07.2022	квартира	рыночная
78-22	ООО "Консалт"	01.08.2022	нежилое помещение	аренда
79-22	ООО "Консалт"	01.08.2022	земельный участок	аренда
81-22	ООО "Консалт"	05.08.2022	нежилое помещение	аренда
83-22	ООО "Консалт"	05.08.2022	земельный участок	аренда
85-22	ООО "Консалт"	22.08.2022	земельный участок	аренда
86-22	ООО "Консалт"	22.08.2022	земельный участок	аренда
87-22	ООО "Консалт"	22.08.2022	земельный участок	аренда
89-22	ООО "Консалт"	24.08.2022	нежилое помещение	аренда
90-22	ООО "Консалт"	01.09.2022	жилой дом	рыночная
91-22	ООО "Консалт"	25.08.2022	жилой дом	рыночная

93-22	ООО "Консалт"	26.08.2022	жилой дом	рыночная
94-22	ООО "Консалт"	29.08.2022	земельный участок	аренда
95-22	ООО "Консалт"	27.09.2022	жилой дом	рыночная
96-22	ООО "Консалт"	31.08.2022	нежилое помещение	аренда
100-22	ООО "Консалт"	14.09.2022	земельный участок	аренда
101-22	ООО "Консалт"	29.09.2022	стояночное место	рыночная
102-22	ООО "Консалт"	21.09.2022	квартира	рыночная
103-22	ООО "Консалт"	22.09.2022	квартира	рыночная
104-22	ООО "Консалт"	27.09.2022	нежилое помещение	аренда